CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC QUA TÀI KHOẢN NGÂN HÀNG

(Đối với cổ đông chưa lưu ký)

Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG COTECCONS

Họ và tên người đề nghị:......................................................................................................................
Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD: ............................ Ngày cấp:………………….Nơi cấp:
Địa chỉ liên hệ: ......................................................................................................................................

Số điện thoại : ..........................................................Fax.......................................................................

Số cổ phần sở hữu tính tại ngày đăng ký cuối cùng liên quan đến việc nhận cổ tức năm 2020
(23/09/2021): ……………………………… cổ phần:

Đề nghị quý Công ty chuyển toàn bộ tiền cổ tức năm 2020 (sau khi trừ đi các khoản thuế theo quy
định của pháp luật) cho Tôi theo số tài khoản sau:

- Tên chủ tài khoản:..............................................................................................................................

- Số tài khoản: ......................................................................................................................................
- Tại ngân hàng: ....................................................................................................................................

- Nội dung thanh toán: Coteccons thanh toán cổ tức cổ tức năm 2020 cho ………………..
………………………………………… [tên đầy đủ của cổ đông]

Tôi xin chịu mọi trách nhiệm về sự đề nghị này và sẽ thanh toán mọi chi phí liên quan phát sinh

(nếu có) đến việc chuyển tiền nói trên cho quý Công ty.

Ghi chú:

- Tên chủ tài khoản, số CMND/GĐKKD phải trùng với thông tin trên danh sách mà VSD cung cấp.
- Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy đề nghị thanh toán cổ tức qua tài khoản ngân hàng (kèm 01 bản

CMND/GĐKKD photo công chứng) về địa chỉ: Phòng Kế toán Công ty Cổ phần Xây dựng Coteccons,
tầng 11 số 236/6 Điện Biên Phủ, Phường 17, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh.

 ………, ngày ……. tháng ............ năm 20…

                                                                                          Cổ đông đề nghị
                                                                               (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (đối với tổ chức))